

Børnehaveklasseleder til Skolen på Duevej

Er dit børnesyn gennemsyret af ligeværd, og har du et særligt fokus på fællesskaber og på at understøtte deltagelsesmuligheder for alle børn? Så er det måske dig, vi har brug for som ny børnehaveklasseleder på Skolen på Duevej.

Faglig profil

Du er uddannet pædagog og er fagligt velfunderet og engageret i din profession. Du ved, at den tidlige indsats er vigtig for elevernes tilhørsforhold til skolen og for deres tro på, at de har meget at byde ind med. Du har mod på og lyst til at tage faglige temaer op i samarbejdet med dine kolleger, og du arbejder ud fra skolens kerneopgave; *At skabe progression i elevernes læring, trivsel og dannelse.*

Personlig profil

Du har en stærk relationskompetence og forstår vigtigheden af, at vi i 0. klasse først og fremmest arbejder med at lære eleverne at lære – og samtidig bevarer deres *lyst* til at lære.

Du er en pædagogisk kompetent underviser og en afbalanceret og retningsgivende klasseleder. Du værdsætter teamsamarbejdet, fordi du ved, at vi kan lære meget af hinanden, og du anerkender dermed gevinsten ved at forberede, gennemføre og evaluere undervisningen i tæt samarbejde med dine kolleger.

Du er en aktiv medspiller og bidrager gerne til den synergi, samarbejdet giver. Du formår at skabe rammerne for et inkluderende læringsmiljø, der tager højde for elevernes forskelligheder.

Forældre og elever oplever dig som en dedikeret børnehaveklasseleder, der naturligt sætter dagsordenen i undervisningen og i forældresamarbejdet.

Skolen på Duevej

Vi er en velfungerende folkeskole med rigtig god trivsel og flotte faglige resultater. Vi har godt 870 elever og +100 ansatte.

Skolen har 3-4 spor fra børnehaveklasse til 9. klasse – nuværende 0. årgang er med 4 spor. Vi er organiseret i årgangsteams med både lærere og pædagoger, og organisationen omfatter såvel skoledel samt SFO og klub.

Praktiske oplysninger

Du er velkommen til at kontakte pædagogisk leder Hans Folmer på 2898 0666, hvis du vil vide mere om stillingen – vi tilbyder gerne besøg på skolen forud for en eventuel ansøgning.

Send din ansøgning, uddannelsesbevis og eventuelle udtalelser senest den 28. oktober 2024.

Ansættelsessamtalerne afholdes løbende, så send gerne din ansøgning hurtigt.

Ansættelsen er på fuld tid og med tiltrædelse hurtigst muligt. Der indhentes børne- og straffeattest samt referencer fra tidligere arbejdsgivere forud for eventuel ansættelse.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn, sund og pulserende del af Hovedstaden.

Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race, hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.